
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-01/12/2024 z 5 grudnia 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  

 
mgr Joanna Leśniak 

Sekretarz 
Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 
Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  
nr RDpsy-U-01/12/2024 z 5 grudnia 2024 roku 
 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 
 
Studia stacjonarne: 

 
1. Jaszczur Kinga, Cechy osobowości i postawa wobec starzenie się a zachowania zdrowotne 

u osób powyżej 55 roku życia – badanie wśród słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku, 
promotor dr hab. Anita Gębska-Kuczerowska 

2. Kiepas Izabela, Satysfakcja seksualna a lęk o zdrowie oraz postawy wobec własnego 
starzenia się u osób 55+ – badanie wśród słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku, 
promotor dr hab. Anita Gębska-Kuczerowska 

3. Neścioruk Klaudia, Depresja, lęk o zdrowie i postawy wobec starzenia się a 
bezpieczeństwo farmakoterapii osób 55+ - badanie wśród słuchaczy Uniwersytetów 
Trzeciego Wieku, promotor dr hab. Anita Gębska-Kuczerowska 

4. Sroka Małgorzata, Stosowanie protez dentystycznych a dobrostan psychiczny seniorów – 
badanie wśród słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku, promotor dr hab. Anita 
Gębska-Kuczerowska 

Studia niestacjonarne: 
 

1. Bednarska Julia, Style radzenia sobie ze stresem i style poznawcze a wypalenie zawodowe 
u pracowników korporacji, promotor dr Dominik Gołuch 

2. Jagiełło Aleksandra, Występowanie amuzji w kontekście treningu prozodii w trakcie nauki 
języka obcego: nasilenie amuzji wśród studentów filologii włoskiej, promotor dr 
Bartłomiej Swebodziński 

3. Kałuska Patrycja, Temperamentalne czynniki ryzyka zaburzeń i niedostatecznej jakości 
snu, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

4. Kusz Anna, Samoocena i zachowania zdrowotne a zdrowie psychiczne u młodych 
dorosłych, promotor dr Dominik Gołuch 

5. Nalewajk Aleksandra, Związek między stylami przywiązania a preferencjami cech 
charakteru partnera lub partnerki w relacjach romantycznych, promotor dr Bartłomiej 
Swebodziński 

6. Paczyński Marcin, Źródła uważności w chrześcijaństwie. Analiza literatury i praktyk 
kontemplacyjnych, promotor dr Bartłomiej Swebodziński 

 
Zmiana promotora 
 

1. Woińska Anna, Potrzeba aprobaty społecznej i refleksyjność a konformizm i podatność na 
sugestie, poprzedni promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., zmiana na dr 
Bartłomieja Swebodzińskiego 

 

 
 

 


